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Sesiju atklāj rajona Izpildkomitejas priekšsēdētāja p.i.4 b.Snicarevs P.N. 
 
 BIEDRI DEPUTĀTI! 
 
[..]. 
 

Partijas spēks-tās nepārtrauktajā saiknē ar tautu. Tautas spēks-tās saliedētībā ar 
partiju. Tāpēc presē publicētais informatīvais paziņojums par Padomju Savienības 
Komunistiskās partijas CK5 Plēnumu un PSRS6 Augstākās Padomes prezidija lēmumu 
piesaistīja visas partijas un visas Padomju tautas uzmanību. 
 Ar milzīgu vienprātību Komunistiskā partija un visi mūsu valsts darbaļaudis atzīst 
PSKP CK prezidija savlaicīgos un izlēmīgos mērus Dzimtenes nodevēja, nolādētā tautas un 
partijas ienaidnieka Berijas noziedzīgās antipartejiskās un antivalstiskās darbības atklāšanā 
un likvidācijā. 
 Rūdītais avantūrists ārzemju kapitāla aģents, ilgstoši slēpušais savu ļauno 
ienaidnieka seju, Berija plānoja melnu darbu, drausmīgu noziegumu pret Komunistisko 
partiju, pret Padomju tautu, kas partijas vadībā ceļ gaišo un majestātisko komunisma celtni. 
 Cenšoties sagrābt partijas un valsts vadību, piedāvājot noziedzīgus plānus 
Komunistiskās partijas un Padomju valsts sagrāvei, vedot politiku, kura rezultātā novestu 
līdz kapitālisma restaurācijai mūsu valstī, starptautiskā imperiālisma algādzis un pakalpiņš, 
Berija, nejuta riebumu izmantot jebkurus līdzekļus mērķa sasniegšanai. 
 Nožēlojamais pigmejs- Berija- apžilbināts ar zvērisku naidu pret komunistisko 
partiju un padomju tautu, cenšoties izkalpoties saviem saimniekiem – ārzemju 
imperiālistiem, plānoja pagriezt vēstures ratu atpakaļ, apturēt mūsu uzvaras gājienu pretī 
Komunismam. 
 Šim atkritējam un nodevējam Berijai bija nesaprotams, ka jebkurš tāda veida 
mēģinājums nolemts neveiksmei. Viltīgie avantūrista un buržuāziskā izvirtuļa Berijas plāni, 
viņa nelietīgās mahinācijas vērstās uz Padomju valsts graušanu ārzemju kapitāla interesēs, 
atmaskoti. Nodevējs nesīs atbildību par saviem noziedzīgajiem plāniem likuma priekšā, kas 
modri sargā Padomju tautas dižos iekarojumus. Tāda ir visas padomju tautas vēlēšanās, 
kura vienbalsīgi izsaka savu uzticību un pateicību PSKP7 CK Prezidijam. 
 Biedri deputāti! Komunistiskās partijas vadībā, cieši saliedētā ap tās kaujas karogu, 
padomju tauta veido savu dižo vēsturisko darbu. Ciešā partijas, valdības un tautas 
vienotībā, mūsu valsts pārliecināti un stingri turpina savu ceļu tālāk- slaveno komunisma 
celtniecības ceļu, un neviens nekad nevarēs mūs novirzīt no šī ceļa- dižās Ļeņina-Staļina 
partijas ceļa, izveidotās pusgadsimtu atpakaļ. 
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4 pienākumu izpildītājs 
5 Centrālā komiteja 
6 Padomju Sociālistisko Republiku Savienība 
7 Padomju Savienības Komunistiskā partija 



 
 



 


